
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  273  DEL 06/10/2022 

 

OGGETTO:  Risoluzione totale rapporto concessorio n. 45/2021 del 24.11.2021. Terreni demaniali, 

ad uso pascolo, ricadenti in agro di Rignano Garganico per complessivi ha 2.55.30. 

Concessionario: Buttacchio Giuseppantonio […](1).                                                                           
                               

IL PRESIDENTE 

Rilevato che con istanza del 28.04.2020, acquisita al protocollo consortile n. 7614/2020 del 

30.04.2020, il signor Buttacchio Giuseppantonio […](1), ha chiesto in concessione i terreni riportati 

in oggetto, trasmettendo tutta la documentazione, così come previsto dal Regolamento Regionale 

01.08.2013, n. 17 pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 109 supplemento del 

07.08.2013; 

Visto l'atto n. 45/2022 del 24.11.2021, inerente la concessione, ad uso pascolo, per la durata di anni 

3 (tre) a far data dal 24.11.2021, dei terreni demaniali in oggetto al signor Buttacchio Giuseppantonio 

sopra generalizzato; 

Considerato che con nota del 28.09.2022, acquisita al protocollo consortile n. 20894/2022 del 

29.09.2022, il signor Buttacchio Giuseppantonio ha inoltrato espressa richiesta di risoluzione totale 

della concessione in parola; 

Visto l'art. 14 del Regolamento Regionale ut sopra; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, di procedere alla risoluzione totale della concessione n. 45/2021 

rilasciata in data 24.11.2021 al signor Buttacchio Giuseppantonio […](1), inerente l'utilizzo, ad uso 

pascolo, di terreni demaniali contraddistinti da una tratta di golena ubicata in sinistra idraulica del 

torrente Candelaro ricadente in agro di Rignano Garganico nel foglio 12, p.lle nn. 221, 222, 223, 224, 

225, 119 e 134, per complessivi ha 2.55.30. La risoluzione avrà effetto dal 29 marzo 2023. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 
 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 07/10/2022.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 


